
Број 13 - страна 51 СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ Уторак, 22. априла 2025. године

404
На основу чланова 10 и 11, став (2) Закона о Влади 

Брчко дистрикта Босне и Херцеговине („Службени гласник Брчко 
дистрикта Босне и Херцеговине“, бројеви: 27/23 – пречишћени 
текст и 23/24), а у складу са чланом 9, став (2) Закона о 
Канцеларији за превенцију корупције и координацију активности 
на сузбијању корупције („Службени гласник Брчко дистрикта Босне 
и Херцеговине“, број: 26/24), на Приједлог директора Канцеларије 
за превенцију корупције и координацију активности на сузбијању 
корупције у Брчко дистрикту Босне и Херцеговине, број предмета: 
02-19-171/24 од 17. 1. 2025. године, Влада Брчко дистрикта Босне 
и Херцеговине на 6. редовној сједници одржаној 26. фебруара 
2025. године доноси

 
О Д Л У К У

о усвајању Акционог плана за спровођење Стратегије за 
борбу против корупције 

у Брчко дистрикту Босне и Херцеговине 2025–2028.

Члан 1
Влада Брчко дистрикта Босне и Херцеговине усваја 

Акциони план за спровођење Стратегије за борбу против корупције 
у Брчко дистрикту Босне и Херцеговине 2025–2028.

Члан 2
Саставни дио ове одлуке чини Акциони план за спровођење 

Стратегије за борбу против корупције у Брчко дистрикту Босне и 
Херцеговине 2025–2028.

Члан 3
Ова одлука ступа на снагу даном доношења и објавиће се 

у „Службеном гласнику Брчко дистрикта Босне и Херцеговине“.

Број предмета:	 05-000214/25
Број акта:	 01.11-1186NK-003/25
Датум,	 27.2.2025. године
Мјесто,	 Брчко

ГРАДОНАЧЕЛНИК
 Мр сц. Синиша Милић, с. р.



Број 13 - страна 52 СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ Уторак, 22. априла 2025. године

           

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 2

02
5–

20
28

.  

  

 
, 

 2
02

5.
 

 

 



Број 13 - страна 53 СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ Уторак, 22. априла 2025. године

  
1.

 
 

 
 

 
 

 
 

1.
1.

 
 

 
1.
1.
1.

 
 

 
, 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

1.
1.

1.
1.

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  
    

 

4.
 

 2
02

6.
 

 
 

 
  

  
 

 
 

 
 

 
 

-
 

 
 

  
 

 
 / 

 
 

 
  

1.
1.

1.
2.

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  

 
  
    

 

4.
 

 2
02

7.
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
-

 
 

 
  

 

 
 / 

 
 

 
  

1.
1.

1.
3.

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
  

(
 

 

4.
 

 2
02

6.
 

 
 

 
 

 
 

 / 
 

 
 

 



Број 13 - страна 54 СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ Уторак, 22. априла 2025. године

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
) 

 
 

 

 

1.
1.
2.

 
 

, 
 

 
 

 
 

, 
 

 
 

 
 

 (
, 

 
 

, 
, 

 
 

.) 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

1.
1.

2.
1.

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

(
 

 
 

 
 

),  

 
 

 
 

 
 / 

 
 

 
  

1.
1.

2.
2.

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
  

(
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
, ,   
  

/
) 

    
 

 
 

 
 

 
 

 
   

 
 

 
 

 
 

 
 / 

 
 

 
  



Број 13 - страна 55 СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ Уторак, 22. априла 2025. године

       
1.
2.

 
 

, 
 

 
 

 
1.
2.
1.

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 

1.
2.

1.
1.

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
, 

 
 

 

 
 

 
, 

 
 

, 
 

 
 

 
(

 
 

 
 

) 
 

1.
 

 2
02

5.
 

 
 

 
 

 
    

 
 

 
 

 
 

 
/

 
 

 
  

1.
2.

1.
2.

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

, 
 

 
, 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
, 

 
 

, 
 

 
 

  
(

 
 

 
 

) 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
/

 
 

 
  

1.
2.

1.
3.

 
 

 
 

 
 

 
 

 
, 

2x
 

 
  

 
/

 
 

 



Број 13 - страна 56 СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ Уторак, 22. априла 2025. године

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
(

 
 

 
 

) 
      

  

1.
2.
2.

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 

1.
2.

2.
1.

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
, 

 
 

 
(

 
 

 
) 

2.
 

 2
02

5.
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
/

 
 

 
  

1.
2.

2.
2.

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
, 

 
 

 
(

 
 

 
) 

3.
 

 2
02

5.
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

, 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
/

 
 

 
  



Број 13 - страна 57 СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ Уторак, 22. априла 2025. године

1.
3.

 
 

1.
3.
1.

  
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 

1.
3.

1.
1.

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
  

 
 

 ,  
 

 
 

 
, 

 
„

 
 

“ 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
   

 
  
  

 
 

 
, 

 
 

 
 

 
 

 

1.
3.

1.
2.

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

  
  

 
 

 ,  
 

 
 

 
, 

 
„

 
 

“ 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 

1.
3.
2.

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

1.
3.

2.
1.

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 „
 

 
“ 

 
 

  
 

  
  

 
  

 
  

 
 

 
 

 

2.
 

 2
02

5.
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
  

 
/

 
 

 
  

1.
3.

2.
2.

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 „
 

 
“ 

 
 

  
 

  
  

 
  

 
  

 
 

 
 

 
  

3.
 

 2
02

5.
 

 
 

 
 

 
 

 
   

 
 

 
 

 
 

 

 
/

 
 

 
  



Број 13 - страна 58 СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ Уторак, 22. априла 2025. године

  
1.
3.
3.

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 

1.
3.

3.
1.

 
 

 
 

 
 

 
 

 
, 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

4.
 

 2
02

5.
 

 
 

 
  

 
 

 

1.
3.

3.
2.

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
, 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
/

 
 

 
  

1.
3.
4.

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 

1.
3.

4.
1.

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
, 

 
 

 
 

 
 

 
 

4.
 

 2
02

5.
 

 
 

 
 

 
 

1.
3.

4.
2.

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 



Број 13 - страна 59 СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ Уторак, 22. априла 2025. године

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
, 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

   
 

  

 
1.
4.

 
 

 
 

1.
4.
1.

  
 

 
 

 
 

 
 

, 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 

1.
4.

1.
1.

 
 

 
 

 
 

 
, 

 
 

, 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 - 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
,  

  
  

 
, 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

/ 
 

 
 

  

1.
4.

1.
2.

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 - 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 

 
 

/ 
 

 
 

  

1.
5.

 
 

 
 

 
 

1.
5.
1.

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

1.
5.

1.
1.

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 - , 

4.
 

 2
02

5.
 

 
 

 
 

 
 

 
 

/ 
 

 
 

  



Број 13 - страна 60 СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ Уторак, 22. априла 2025. године

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

1.
5.

1.
2.

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

, 
 

 
 

, 
 , 

 
 

 
 

 

 
   

 
 

 
 

 
 

 
,   

, 
 

 
 

 
,  

 
 

 
 

, 
 

 
 

 
 

 
 

 
.  

 

 
 

/ 
 

 
 

  



Број 13 - страна 61 СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ Уторак, 22. априла 2025. године

  
 

  
 

 
 

 
 

.  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
. 

1.
5.

1.
3.

 
 

 
 

 
 

 
, 

 
 

, 
 

 
 

, 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
, 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 

 
 

/ 
 

 
 

  

1.
6.

 
 

 
 

 
 

1.
6.
1.

  
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

1.
6.

1.
1.

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
/

 
 

 



Број 13 - страна 62 СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ Уторак, 22. априла 2025. године

 
 

 
 

 
  

 
  

 
 

 
 

 
 

 

  

1.
6.

1.
2.

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

   
 

 

 
 

 

1.
6.

1.
3.

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

    
 

 
/

 
 

 
  

1.
6.

1.
4.

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
  

 
 

  (
. 

 
 

, 
 

) 

 
/

 
 

 
  

1.
6.

1.
5.

 
 

 
 

 
, 

 
 

 
 

 
  

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
/

 
 

 
  



Број 13 - страна 63 СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ Уторак, 22. априла 2025. године

1.
6.
2.

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

1.
6.

2.
1.

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
/

 
 

 
  

1.
6.

2.
2.

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

1.
6.

2.
3.

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

  
 

, 
 

 
 

 
 

   (
 

 
 

 
 ) 

 
/

 
 

 
  

1.
6.
3.

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
  

1.
6.

3.
1.

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 , 

 
  

(
 

 ) 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

  

 
/

 
 

 
  

1.
6.

3.
2.

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 , 

 
  

(
 

 ) 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 

 
/

 
 

 
  

1.
6.

3.
3.

 
 

/
 

 

 
 , 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
/

 
 

 
  

1.
6.
4.

   
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

  
1.

6.
4.

1.
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 , 

 
 

 
  

 
 

 
 

 

 
/

 
 

 



Број 13 - страна 64 СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ Уторак, 22. априла 2025. године

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

  

1.
6.

4.
2.

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 , 

 
  

(
 

 
) 

 
 

 
  
  

 
 

 
 

 
 

 
 

4.
 

 2
02

7.
 

 
  

 
 

 
 

 
 

  
  

 
/

 
 

 
  

1.
6.
5.

    
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

  
1.

6.
5.

1.
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
, 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
  

 
 

 

 
/

 
 

 
  



Број 13 - страна 65 СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ Уторак, 22. априла 2025. године

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
1.

6.
5.

2.
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
/

 
 

/
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
, 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

, 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
/

 
 

 
  

1.
7.

  
 

, 
, 

 
 

 
 

 
 

1.
7.
1.

   
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

  
1.

7.
1.

1.
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
/

 
 

 
  

1.
7.

1.
2.

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

4.
 

 2
02

7.
 

 
 

 
 

 
 

 
 

   
, 

 
 

  

 
/

 
 

 
  



Број 13 - страна 66 СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ Уторак, 22. априла 2025. године

1.
7.

1.
3.

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

  
  

4.
 

 2
02

7.
 

 
 

 
 

 
 

/
 

 
 

  
1.
7.
2.

   
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

  
1.

7.
2.

1.
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
  

4.
 

 2
02

7.
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
/

 
 

 
  

1.
7.

2.
2.

 
 

 
 

 
  

 
 

 

 
 

  
  

 
 

 
 

 
 

 
 

, 
 

 
 

 
 

 
 

   

 
/

 
 

 
  

1.
7.

2.
3.

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
  

 
 

 
 

  

 
/

 
 

 
  

   



Број 13 - страна 67 СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ Уторак, 22. априла 2025. године

   
1.
8.

  
 

 
 

1.
8.
1.

    
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
  

1.
8.

1.
1.

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
„

 
“ 

. 
. 

. 

 
 

 
 

2.
 

 2
02

5.
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 

 
/

 
 

 
  

1.
8.

1.
2.

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

3.
 

 2
02

5.
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
/

 
 

 
  

1.
8.

1.
3.

 
 

  
 

 
 

 
 

1.
 

 2
02

6.
  

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

  

 
/

 
 

 
  

1.
8.
2.

    
 

 
 

 
 

 
 

 
 



Број 13 - страна 68 СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ Уторак, 22. априла 2025. године

 
 

 
 

 
 

 
 

  
  

1.
8.

2.
1.

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

2.
 

 2
02

5.
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
/

 
 

 
  

1.
8.

2.
2.

 
 

 
, 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 

 
 

 
 

4.
 

 2
02

6.
 

 
 

 
, 

 
 

 
, 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
/

 
 

 
  

1.
8.

2.
3.

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 - 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
/

 
 

 
  

1.
8.
3.

   
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

  
1.

8.
3.

1.
 

 
 

 
, 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
, 

 
 

 

 
/

 
 

 
  

1.
8.

3.
2.

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
1.

 
 2

02
7.

 
 

  
 

 
/

 



Број 13 - страна 69 СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ Уторак, 22. априла 2025. године

 
 

 
 

 
 

 
/

 

 
 

 
 

 
 

  
1.

8.
3.

3.
 

 
 

 
 

 
 

 
 

, 
 

 

 
   
 

-
 

, 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
, 

 
 

   

 
/

 
 

 
  

1.
8.

3.
4.

 
 

 
, 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
   

 
   

 
/

 
 

 
  

1.
8.

3.
5.

 
 

 
 

  
 

 
 

 
, 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
/

 
 

 
  

1.
9.

   
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1.
9.
1.

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
  

1.
9.

1.
1.

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 –

 , 
 

 

4.
 

 2
02

6.
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
/

 
 

 
 



Број 13 - страна 70 СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ Уторак, 22. априла 2025. године

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
, 

, 
 

  
   

  
 

 

 

1.
9.

1.
2.

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
  

(
 

 
) –

 
, 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

4.
 

 2
02

6.
 

 
 

 
 

 
 

 
  

, 
 

 
 

   
 

 
 

 
 

 

 
/

 
 

 
  

1.
9.

1.
3.

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

(
 

 
 

) –
 

, 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

4.
 

 2
02

6.
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
   

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
/

 
 

 
  



Број 13 - страна 71 СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ Уторак, 22. априла 2025. године

 
 

1.
9.

1.
4.

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

(
 

 
 

) 

  
 

 
 

 
 

 
  

, 
 

 
 

   
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
/

 
 

 
  

1.
9.
2.

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
  

1.
9.

2.
1.

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

, 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
  

(
 

 
 

), 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

4.
 

 2
02

6.
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
/

 
 

 
  

1.
9.

2.
2.

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

(
 

 
 

), 
 

 
 

 
 

4.
 

 2
02

6.
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
/

 
 

 
  



Број 13 - страна 72 СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ Уторак, 22. априла 2025. године

 

  
2.

 
 

 
 

 
2.

1.
 

 
 

2.
1.

1.
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

2.
1.

1.
1.

 
 

 
 

 
 

 
, 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
    

 
/

 
 

 
  

2.
1.

1.
2.

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
   

 
 

 
 

 

 
/

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

1.
9.

2.
3.

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
(

 
 

 
) 

 
 

 
 

 
/

 
 

 
  

 



Број 13 - страна 73 СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ Уторак, 22. априла 2025. године

 
 

2.
1.

1.
3.

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  

 
 

 
 

 
  

 
   

 
/

 
 

 
  

2.
1.

1.
4.

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
(

 
 

 
 

 
 

) 

 
 

 
 

   

 
 

 
 

 
 

 
, 

-
, 

 
  
   

/
  

 
 

 
/

 
 

 
  

2.
1.

2.
  

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 

2.
1.

2.
1.

 
 

 
 

 
, 

, 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
   

 
/

 
 

 
  

2.
1.

2.
2.

  
 

 
 

 
 

 
 

 



Број 13 - страна 74 СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ Уторак, 22. априла 2025. године

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

(
 

) 

/
 

 
 

  

2.
1.

3.
  

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

2.
1.

3.
1.

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

, 
  

 
 

 
 

 

 
/

 
 

 
  

2.
1.

3.
2 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
/

 
 

 
  

2.
2.

 
 

 
2.

2.
1.

  
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

2.
2.

1.
1.

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 



Број 13 - страна 75 СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ Уторак, 22. априла 2025. године

 
2.

2.
1.

2.
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 (

 
-

 
 

- 
 

) 
    

  
 

 
 

, 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
              

 
/

 
 

 
  

2.
2.

2.
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 

2.
2.

2.
1.

 
 

 
 

 
 

 
 –

  
 

 

3.
 

 2
02

5.
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
/

 
 

 
  



Број 13 - страна 76 СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ Уторак, 22. априла 2025. године

 
 

2.
2.

2.
2.

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

2.
3.

 
 

 
 

2.
3.

1.
  

 
 

 
 

, 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 

2.
3.

1.
1.

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
4.

 
 2

02
6.

 
 

 
 

  
 

 
 

 
  

 
/

 
 

 
  

2.
3.

1.
2.

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
    

 
/

 
 

 
  

2.
3.

1.
3.

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
4.

 
 2

02
6.

 
 

 
 

 
/

 
 

 
  

2.
3.

1.
4.

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
  

 
 

 
 

 –
 , 

4.
 

 2
02

8.
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
/

 
 

 
  



Број 13 - страна 77 СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ Уторак, 22. априла 2025. године

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

2.
3.

1.
5.

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
4.

 
 2

02
6.

 
 

 
 

 
/

 
 

 
  

2.
3.

1.
6.

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 –
 , 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

4.
 

 2
02

8.
 

 
 

 
 

 
 

      
  

          

 
/

 
 

 
  

2.
3.

2.
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 

2.
3.

2.
1.

 
 

 
 

  
 

 
 

 
4.

 
 2

02
6.

 
 

 
 

 
/

 
 

 



Број 13 - страна 78 СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ Уторак, 22. априла 2025. године

  
2.

3.
2.

2.
 

 
 

 
, 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
, 

 
 

 
 

 

 
  

 
 

 
 

 –
 , 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

4.
 

 2
02

8.
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

, 
 

 
 

  

 
/

 
 

 
  

2.
3.

2.
3.

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

        

 
 

 

  
3.

 
, 

 
 

 
3.

1.
 

 
 

 
 

 
 

, 
 

 
 

 
 



Број 13 - страна 79 СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ Уторак, 22. априла 2025. године

3.
1.

1.
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

3.
1.

1.
1.

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

  
  

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
  

 
  

 
 

 

3.
1.

1.
2.

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

  
  

 
 

 
 

 
 

 
 

2.
 

 2
02

5.
 

 
 

 
 

  
 

  

 
 

 

3.
1.

1.
3.

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  

 
 

  
  

 
 

 
 

 
 

 
 

3.
 

 2
02

5.
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  
  

 
/

 
 

 
  



Број 13 - страна 80 СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ Уторак, 22. априла 2025. године

 
 

  
3.

1.
1.

4.
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  

 
 

  
  

 
 

 
 

 
 

 
 

4.
 

 2
02

6.
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
, 

 
 

 
 

 
  

 
 

     

 
/

 
 

 
  

    

3.
1.

2.
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

3.
1.

2.
1.

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  

 
 

  
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 

3.
1.

2.
2.

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  
 

 
 

 
 

, 
 

 
/

 
 

 
 



Број 13 - страна 81 СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ Уторак, 22. априла 2025. године

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
  

 

3.
1.

2.
3.

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

  
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
     

 
 

 

3.
2.

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

3.
2.

1.
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 

3.
2.

1.
1.

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

1.
 

 2
02

5.
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
/

 
 

 
  



Број 13 - страна 82 СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ Уторак, 22. априла 2025. године

3.
2.

1.
2.

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1.
 

 2
02

7.
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

/
 

 
 

  
3.

2.
1.

3.
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
, 

 
 

 
 

 

 
 

  
  

 
 

 
 

 
 

 
 

4.
 

 2
02

8.
 

 
 

 
 

 
 

 

 
/

 
 

 
  

3.
2.

2.
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

3.
2.

2.
1.

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

2.
 

 2
02

5.
 

 
 

 
 

/
 

 
 

  

3.
2.

2.
2.

 
 

 
 

 
 

 
-

 
 

 
 

 

 
 

  
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
-

 
 

  
 

 
/

 
 

 
  



Број 13 - страна 83 СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ Уторак, 22. априла 2025. године

 
 

 
 

        
3.

3.
 

 
, 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
3.

3.
1.

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 

3.
3.

1.
1.

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

2x
 

 
   

 
  
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
20

25
-2

02
8.

 
 

 
/

 
 

 
  

3.
3.

1.
2.

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 



Број 13 - страна 84 СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ Уторак, 22. априла 2025. године

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

/
 

 
 

  

3.
3.

1.
3.

 
 

 
 

 
 

 
 

  

 
 

  
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

   
 

 
 

 

 
/

 
 

 
  

3.
3.

1.
4.

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
  

 
 

 
 

 
 

 
 

3.
 

 2
02

8.
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
    

 
 

 
 

 
/

 
 

 
  

3.
3.

1.
5.

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

  
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
/

 
 

 
  

3.
3.

2.
  

 
 



Број 13 - страна 85 СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ Уторак, 22. априла 2025. године

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 

3.
3.

2.
1.

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
  

 
 

 
 

 
 

 
 

3.
 

 2
02

5.
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
/

 
 

 
  

3.
3.

2.
2.

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
/

 
 

 
  

3.
3.

2.
3.

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  
  

 
 

 
 

 
 

 
 

4.
 

 2
02

5.
 

 
 

 
 

/
 

 
 

  

3.
3.

2.
4.

 
 

 
 

, 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

  
  

 
 

 
 

 
 

4.
 

 2
02

7.
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

   

 
/

 
 

 
  



Број 13 - страна 86 СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ Уторак, 22. априла 2025. године

 
 

  

, 2
7.

 
 2

02
5.

 
 

   
 

 

 
   

 
. 

 
, c

. p
. 


